Glitter-Plumendeko

Anleitung Nr. 1900
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger ¢
Arbeitszeit: 30 Minuten

Lassen Sie sich von dieser Dekorationsidee inspirieren. Mit nur wenig Farbe und Glitzerband konnen Sie die
Glitter-Deko nacharbeiten.

Anmalen
Bemalen Sie die Teelichthalter ,Blume" in verschiedenen sonnigen Farben: Gelb, Altrosa, Elfenbein, Maigriin
und Apricot.

Glitter aufkleben
Das VBS Band ,Glamour” ist 15 cm breit, in verschiedenen Farben, harmonisch passend zur Bastelfarbe
erhaltlich. Ubertragen Sie das Blumenmotiv auf das Glitterband, schneiden Sie dieses zu und bekleben Sie

einzelne Blumen der Teelichter vollflachig mit dem Band.

Teelichter arrangieren - fertig!

Must Hove

VBS Teelichthalter "Blume"

aBe B elin  *930CHF
. i ) ‘ Artikeldetails
~» | ™
L > \ )& ~

A ~— In den
Anzahl: = 1 | + TN

Artielangaben:


https://www.vbs-hobby.ch/vbs-teelichthalter-blume-a194700/
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-teelichthalter-blume-a194700/
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-teelichthalter-blume-a194700/

Artikelnummer

292009-01

292009-02

292009-03

766074

491280

111065

132770

699846

560085-20

Artikelname

VBS Band "Glamour"Puderrosa Glitzer
VBS Band "Glamour"Eisblau-Glitzer
VBS Band "Glamour"Weil Glitzer

VBS Teelichtglaser "Flach", 12 Stiick
Teelichtkerzen, 75er Flatpackung

VBS Bastelkleber

Profi - Schere "Finny Alpha"

VBS Teelichthalter "Blume"

VBS Bastelfarbe, 50 mIButterblume

Menge



