Glitter-Blumendeko

Anleitung Nr. 1900

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger

Arbeitszeit: 30 Minuten

Lass dich von dieser Dekorationsidee inspirieren. Mit nur wenig Farbe und Glitzerband kannst du die Glitter-Deko nacharbeiten.



Anmalen

Bemale die Teelichthalter "Blume" in verschiedenen sonnigen Farben: Gelb, Altrosa, Elfenbein, Maigrün und Apricot.

Glitter aufkleben

Das VBS Band "Glamour" ist 15 cm breit, in verschiedenen Farben, harmonisch passend zur Bastelfarbe erhältlich. Übertrage das Blumenmotiv auf das Glitterband, schneide dieses zu und beklebe einzelne Blumen der Teelichter vollflächig mit dem Band.

Teelichter arrangieren – fertig!

Must Have



Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
292009-01	VBS Band "Glamour"Puderrosa Glitzer	1
292009-02	VBS Band "Glamour"Eisblau-Glitzer	1
292009-03	VBS Band "Glamour"Weiß Glitzer	1
766074	VBS Teelichtgläser "Flach", 12 Stück	1
491280	Teelichtkerzen, 75er Flatpackung	1
111065	VBS Bastelkleber	1
132770	Profi - Schere "Finny Alpha"	1
699846	VBS Teelichthalter "Blume"	1
560085-20	VBS Bastelfarbe, 50 mlButterblume	1